ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕЛАБУЖСКОГО  РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

	14 июня 2019 г.

	№ 68/497

О применении при проведении дополнительных выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Елабужского муниципального  района Республики Татарстан 8 сентября 2019 года технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом

В соответствии с пунктом 1 постановления ЦИК России от 15.02.2017г.
№ 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода» территориальная избирательная комиссия Елабужского района Республики Татарстан решила:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить, что при проведении дополнительных выборов депутатов представительных органов муниципальных образований, проводимых на территории Елабужского муниципального района Республики Татарстан 8 сентября 2019 года технология изготовления протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования с машиночитаемым кодом будет применяться на четырех избирательных участках №№1416, 1417, 1422, 1427.
2. Направить настоящее решение на согласование в Центральную избирательную комиссию Республики Татарстан.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Елабужского района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Елабужского района		     				 Л.Н.Шаяхметова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Елабужского района		                                            	О.Е.Юшкова